信息披露义务人与广东南传私募基金管理有限

公司（代表“南传烽火3号私募证券投资基金”）

于2024年12月12日签署的《刘屹与广东南传私募

基金管理有限公司（代表“南传烽火3号私募证

券投资基金”）之股份转让协议》

元、万元 指 人民币元、人民币万元

4

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人的基本情况

姓名 刘屹

性别 男

国籍 中国

身份证号 342901

通讯地址 安徽省池州市高新区玉镜路 12 号

是否取得其他国家或者

地区的居留权
拥有美国永久居留权

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达

到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中未拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5.00%的情况。

5

第三节 本次权益变动的目的

一、本次权益变动目的

本次权益变动的目的主要是进一步优化公司股东结构，同时满足股东自身资

金需求。

二、信息披露义务人未来 12 个月的持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不排除未来 12 个月内在符合现行

有效的法律法规及规范性文件基础上增加或减少其在上市公司中拥有权益股份

的可能性。若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律

法规的要求，履行相应的法定程序及信息披露义务。

6

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动情况

本次权益变动方式系信息披露义务人刘屹通过协议转让方式转让上市公司

股份。信息披露义务人于 2024 年 12 月 12 日与南传私募签署了《刘屹与广东南

传私募基金管理有限公司（代表“南传烽火 3 号私募证券投资基金”）之股份转

让协议》，拟通过协议转让的方式将其持有的公司 4,000,000 股无限售流通股（占

公司总股本的 5.00%，占剔除回购专用证券账户中股份数量后公司总股本的

5.08%）转让给南传私募。

本次转让前，信息披露义务人持有公司 31,108,572 股,占公司总股本 38.89%

（占剔除回购专用证券账户中股份数量后公司总股本的 39.51%），本次转让后，

公司信息披露义务人持有公司 27,108,572 股,占公司总股本 33.89%（占剔除回购

专用证券账户中股份数量后公司总股本的 34.43%）。

二、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

姓名
股份

性质

本次协议转让前持有股份 本次协议转让后持有股份

股份数量

（股）

占总股

本比例

剔除回

购股份

数量后

的比例

股份数量

（股）

占总股

本比例

剔除回

购股份

数量后

的比例

刘屹

持有股份 31,108,572 38.89% 39.51% 27,108,572 33.89% 34.43%

无限售条

件股份
7,777,143 9.72% 9.88% 3,777,143 4.72% 4.80%

有限售条

件股份
23,331,429 29.16% 29.63% 23,331,429 29.16% 29.63%

信息披露义务人股份变动具体情况如下：

1、公司于 2021 年 8 月 9 日召开 2021 年第一次临时股东大会，审议通过了

《关于<安徽艾可蓝环保股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划（草案）>及

其摘要的议案》等议案；于 2021 年 9 月 3 日召开第二届董事会第二十五次会议

及第二届监事会第二十一次会议，审议通过了《关于向公司 2021 年限制性股票

7

激励计划激励对象首次授予限制性股票的议案》，确定首次授予日为 2021 年 9 月

3 日。2021 年 10 月 28 日公司披露《关于 2021 年限制性股票激励计划首次授予

登记完成的公告》，公司完成了 2021 年限制性股票激励计划首次授予登记工作，

限制性股票首次授予登记完成数量：36.75 万股，占授予前公司总股本的 0.46%。

公司总股本由 80,000,000 股增加至 80,367,500 股。刘屹先生获授的限制性股票数

量 160,000 股，占公司授予后总股本的比例 0.20%，授予后刘屹先生共持股公司

股份 32,468,572 股，持股比例由 40.39%变更为 40.40%。

2、2022 年 5 月 16 日，公司召开 2021 年度股东大会，审议通过了《关于公

司 2021 年度利润分配方案的议案》《关于公司 2021 年限制性股票激励计划第一

个解除限售期解除限售条件未成就暨回购注销部分限制性股票的议案》等相关议

案。公司需回购注销激励对象持有 194,500 股已获授但尚未解除限售的限制性股

票。2022 年 7 月 27 日公司办理完成本次限制性股票回购注销事宜，公司总股本

由 80,367,500 股减少至 80,173,000 股。其中，刘屹先生持有的股份注销 80,000 股

后，刘屹先生共持有公司股份 32,388,572 股，占公司当时总股本的 40.40%。

3、2023 年 7 月 27 日，公司控股股东、实际控制人刘屹先生通过大宗交易